本，声明作废。●遗失声明
青岛半藏餐饮服务有限公司不慎遗
失冯清法定代表人名章，编号
3702020372614，声明作废。
●山东海之泰生物科技有限公司拟
在2025年12月13日山东省青岛市李
沧区金水路1078号3号楼411户召开
股东会，会议研究公司解散、成立清
算组事宜，请按期参加，逾期不参加
视为弃权
●刘丕铭，遗失山东省省直保健证，
证件编号370102193211072916，声
明挂失。

●北京我爱我家装饰肥城旗舰店遗
失2025年7月12日编号为6000695，
金 额 肆 万 壹 仟 陆 佰 元 ( ￥
41600 . 00)的收据，现声明该收据
付款方凭证联原件失效，不作为退
款凭据。
●山东省博兴县鲁圣文化传播有限
公 司 ( 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
913716250643591947)遗失公章、财
务章、合同章、法人章，声明作废。
●遗失声明:全通(天津)实业有限
公司青岛分公司遗失2013-2024
年全部会计凭证及会计账簿，特此
声明！
●仁恒宠物医院(济南)有限责任公
司丢失动物诊疗许可证副本，许可
证号:鲁济高动诊证【2022】第0003
号，声明作废。

债权债务公告
微山县驩城镇袁堂社区幼儿园(统一社会信